ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM -UBND                      Đức Phổ, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để đánh giá kết quả triển khai thực

hiện công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập và chỉ đạo công tác chuẩn bị cho Lễ

giao, nhận quân năm 2024, do Đồng chí Bùi Văn Lý, Chủ tịch UBND thị xã - Chủ

tịch Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị xã chủ trì.

 1. Thành phần: Kính mời:

* Ở thị xã:

- Đồng chí Bí thư Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Hội đồng NVQS thị xã;

- Các ủy viên của Hội đồng NVQS thị xã (theo Quyết định số 485/QĐ-UBND

ngày 07/02/2024 của Chủ tịch UBND thị xã);

- Đồng chí Phó Chỉ huy trưởng động viên tuyển quân - Ban Chỉ huy Quân sự

thị xã;

* Ở xã, phường:

-  Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, phường;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự, Trưởng Công an các xã, phường

(Giao UBND xã, phường thông báo và mời các thành phần liên quan của xã,

phường tham dự họp).

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19/02/2024.

 3.  Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung: Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc dự cuộc họp đúng thành phần và

thời gian./.

Nơi nhận:         TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.

                 Võ Minh Châu

		2024-02-16T13:52:52+0700

		2024-02-16T14:04:58+0700

		2024-02-16T14:04:58+0700

		2024-02-16T14:04:58+0700